foram prestados os serviços.

21.3.4.5. Para a comprovação de tempo de experiência, poderão ser aceitos cópias de contratos ou outros documentos idôneos,
mediante diligência do Pregoeiro.

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1. Valor Global: R$ R$ 3.927,77 (três mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos)

21.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.